UNIVERSIDAD ESTATAL A DISTANCIA VICERRECTORIA EJECUTIVA

DIRECCIÓN FINANCIERA

Teléfono: 2527-2221

E-mail: dfinanciero@uned.ac.cr



AGENDA COMISION INSTITUCIONAL NICSP UNED		
Fecha: 5 de marzo, 2024.	Tema: Implementación de las NICSP en la UNED.	
Hora : 9:00 a.m.		
Participantes:	Integrantes de la Comisión Institucional de las NICSP, Oficina de Contabilidad y asesores del proceso.	

Temas para tratar:

9:00 a.m. Bienvenida de parte del Coordinador de la Comisión Institucional de NICSP. Mag. Delio Mora Campos.

9:10: a.m. Análisis oficio de Presentación MH-DGCN-DIR-OF-1094-2023. Mag. Delio Mora Campos.

9:40 a.m. Funciones de la Comisión Institucional de Adopción e Implementación de NICSP DCN--1527-2020. Mag. Delio Mora Campos.

10:00 a.m. Aspectos críticos en la Implementación de NICSP y responsabilidades. Asesora Licda. Dunia Zamora Solano.

10:40 a.m. Avances de la matriz de Autoevaluación y retos para el 2024. Asesor Lic. Esteban Murillo Delgado.

11:10 a.m. Consultas de partes de los integrantes de la Comisión Institucional de NICSP.

Despedida.

Acuerdos de la reunión:

UNIVERSIDAD ESTATAL A DISTANCIA VICERRECTORIA EJECUTIVA

DIRECCIÓN FINANCIERA

Teléfono: 2527-2221

E-mail: <u>dfinanciero@uned.ac.cr</u>



Actividad	Responsable	Plazo